

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

CATÁLOGO DE OFERTA PERMANENTE : ARTÍCULOS DE LIMPIEZA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE POR EL TÉRMINO DE 1 AÑO.

Periodo: 2026																					
Nota de Pedido N° 344		Fecha de		Tipo de compra: 13 - Convenio Marco	Expediente: 2145/2026																
		VIGENCIA:																			
		05/08/2026 A 30/09/2026																			
Detalle: LICITACIÓN DE CONVENIO MARCO ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE POR EL TÉRMINO DE 1 AÑO.																					
Organismo Solicitante: 47 - DUECOC. DE COMPRAS, LICITACIONES Y CONTRATACIONES																					
Item	Alt.	Detalle Características	Cant. Nota Pedido	DIAZ GUILLERMO JOSE 20295409248				GUZZARDI OLGA EVA 27651579726				TECMEC S.R.L. 20670822547				CORRALON GIMENEZ LUCATO S.A.S 20717325407					
				unit.	total	Detalle Caract.	unit.	total	Detalle Caract.	unit.	total	Detalle Caract.	unit.	total	Detalle Caract.						
1	0	Aromatizador Aromatizadores en aerosol x 185 grs- varias fragancia. Marca: NAXE- IAPTRIO	10				3,905.00	195,000.00	Aromatizador Aromatizadores en aerosol x 185 grs- varias fragancia. Marca: NAXE- IAPTRIO				4,189.00	209,450.00	Aromatizadores en aerosol x 185 grs- varias fragancia. Marca: NAXE- IAPTRIO						
2	0	Balde Balde de 13 litros para mopa centrifugo. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: MGA	80				30,905.00	2,472,000.00	Balde de 13 litros para mopa centrifugo. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: DEA				22,905.00	1,832,000.00	Balde de 13 litros para mopa centrifugo. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: MGA						
2	1		80										19,880.00	1,588,400.00	BALDE CENTRIFUGO Marca: DE						
3	0	Balde Balde redondo de plástico x 10 litros. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	50	4,400.00	220,000.00	Balde redondo de plástico x 10 litros. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: DESSEPPLAST.	3,590.00	179,500.00	Balde redondo de plástico x 10 litros. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: DESSEPPLAST.				3,390.00	169,500.00	Balde redondo de plástico x 10 litros. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: DES PL						
4	0	Renovador de caucho Bidón de 5 litros de renovador de caucho.	30				10,500.00	315,000.00	Renovador de caucho Bidón de 5 litros de renovador de caucho. Marca: LAMBUENCO.				58,900.00	1,767,000.00	Renovador de caucho. Bidón de 5 litros de renovador de caucho. Marca: REVIGAL						
5	0	Cera de Piso Bidón x 5 litros de cera para piso en color negro.	30				38,900.00	1,107,000.00	Cera de Piso Bidón x 5 litros de cera para piso en color negro. Marca: BM.				38,890.00	1,166,700.00	Cera de Piso. Bidón x 5 litros de cera para piso en color negro. Marca: BM O WASHINGTON						
6	0	Cera de Piso Bidón x 5 litros de cera para piso en color rojo.	30				38,900.00	1,107,000.00	Cera de Piso Bidón x 5 litros de cera para piso en color rojo. Marca: BM.				38,890.00	1,166,700.00	Cera de Piso. Bidón x 5 litros de cera para piso en color rojo. Marca: BM- WASHINGTON						
7	0	Cera de Piso Bidón x 5 litros de cera para piso incolora.	30				38,900.00	1,107,000.00	Cera de Piso Bidón x 5 litros de cera para piso incolora. Marca: BM.				38,890.00	1,166,700.00	Cera de Piso. Bidón x 5 litros de cera para piso en color incoloro. Marca: BM - WASHINGTON						
8	0	Silicona líquida Bidón x 5 litros de silicona para autos.	50				34,990.00	1,749,500.00	Silicona líquida Bidón x 5 litros de silicona para autos. Marca:				68,000.00	3,400,000.00	Silicona líquida. Bidón x 5 litros de silicona para autos. Marca: SILISUR						
9	0	Vinagre Bidón x 5 litros de vinagre de alcohol.	30				8,930.00	269,700.00	Vinagre Bidón x 5 litros de vinagre de alcohol. Marca: FLOD ANSODA.				15,400.00	464,700.00	Vinagre Bidón x 5 litros de vinagre de alcohol. Marca: FALINCO						
10	0	Lavandina por bidones de 2 litros.	5000				2,990.00	14,950,000.00	LAVANDINA X 2 LITROS Marca: ALIUDIX				2,669.00	13,345,000.00	Lavandina por bidones de 2 litros. Marca: ALIUDIX						
10	1	Lavandina por bidones de 2 litros.	5000				2,990.00	8,980,000.00	LAVANDINA X 2 LITROS Marca: CLORIN												
11	0	Alcohol en gel Bidones x 5 litros de alcohol en gel al 70% graduación alcohólica.	30				21,900.00	657,000.00	Bidones x 5 litros de alcohol en gel al 70% graduación alcohólica. Marca: PORTA ALCOHOL				20,490.00	614,700.00	Bidones x 5 litros de alcohol en gel al 70% graduación alcohólica. Marca: PORTA						
12	0	Alcohol etílico Bidones x 5 litros de alcohol etílico al 70% .	150				18,290.00	2,743,500.00	Alcohol etílico Bidones x 5 litros de alcohol etílico al 70%. Marca: PORTA ALCOHOL.				16,980.00	2,547,000.00	Alcohol etílico. Bidones x 5 litros de alcohol etílico al 70% . Marca: FRAU						
13	0	Cera Bidones x 5 litros de cera líquida-protector brillo para autos.	30				8,690.00	260,700.00	Cera Bidones x 5 litros de cera líquida-protector brillo para autos. Marca: LAMBUENCO.				69,300.00	2,079,000.00	Cera Bidones x 5 litros de cera líquida-protector brillo para autos. Marca: SILISUR						
14	0	Bolsas de consorcio Bolsas de consorcio 80x110x10.	900	5,300.00	1,650,000.00	Bolsas de consorcio 80x110x10. Marca: BROTHERPLAST.	1,990.00	995,000.00	Bolsas de consorcio Bolsas de consorcio 80x110x10. Marca: PULKRO.				2,590.00	1,295,000.00	Bolsas de consorcio 80x110x10. Marca: PAPERLENG						
15	0	Papel higiénico Bolsón de papel higiénico x 40 unidades -rollos x 80 metros hoja simple.	100				41,900.00	4,190,000.00	Bolsón de papel higiénico x 40 unidades -rollos x 80 metros hoja simple. BOLSON DE PAPEL HIGIENO X 80 MTS CADA BOLSON TRAE 10 PAQUETES X 4 UNIDADES Marca: FELIPITA				24,900.00	2,490,000.00	Papel higienico. Bolsón de papel higiénico x 40 unidades -rollos x 80 metros hoja simple. Marca: BAHIA.						
16	0	Cabo Cabo de madera con rosca para secadores de piso de 1,20 metros.	100	2,350.00	235,000.00	Cabo de madera con rosca para secadores de piso de 1,20 metros. Marca: SALESIANO.	990	99,000.00	Cabo de madera con rosca para secadores de piso de 1,20 metros. Marca: ROJILIN	2,320.00	232,000.00	Cabo de madera con rosca para secadores de piso de 1,20 metros. Marca: TDMO	1,890.00	189,000.00	Cabo de madera con rosca para secadores de piso de 1,20 metros. Marca: GEMERICO						
17	0	Paños Caja de fósforos de madera x 200 unidad.	80				849	42,450.00	Paños Caja de fósforos de madera x 200 unidad. Marca: TREB PATITOS.				889	44,450.00	Caja de fósforos de madera x 200 unidad. Marca: 3 PATITOS.						
18	0	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla M.	100	9,900.00	990,000.00	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla M. Marca: DEPAICAL.	9,290.00	929,000.00	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla M. Marca: DEXAL.	8,680.00	868,000.00	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla M. Marca: DE PASCALE.	7,290.00	729,000.00	Guantes latex. Caja x 100 unidades de guantes de latex talla M. Marca: DEXAL						
19	0	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla P.	100	9,900.00	990,000.00	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla P. Marca: DEPAICAL.	9,290.00	929,000.00	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla P. Marca: DEXAL.	8,680.00	868,000.00	Guantes latex Caja x 100 unidades de guantes de latex talla P. Marca: DE PASCALE.	7,290.00	729,000.00	Guantes latex. Caja x 100 unidades de guantes de latex talla P. Marca: DEXAL						
20	0	Guantes latex Cajas x 100 unidades de guantes de latex talla G.	100	9,900.00	990,000.00	Guantes latex Cajas x 100 unidades de guantes de latex talla G. Marca: DEPAICAL.	8,290.00	829,000.00	Guantes latex Cajas x 100 unidades de guantes de latex talla G. Marca: DEXAL.	8,680.00	868,000.00	Guantes latex Cajas x 100 unidades de guantes de latex talla G. Marca: DE PASCALE.	7,290.00	729,000.00	Guantes latex. Cajas x 100 unidades de guantes de latex talla G. Marca: DEXAL						
21	0	Toallas de papel Cajas x 10 paq. de 250 unidades cada una de toallas intercaladas.	100				16,990.00	1,699,000.00	Toallas de papel Cajas x 10 paq. de 250 unidades cada una de toallas intercaladas. Marca: CUYO PLAST.				16,790.00	1,679,000.00	Toallas de papel. Cajas x 10 paq. de 250 unidades cada una de toallas intercaladas. Marca: INTER						

22	0	Desinfectante Desinfectantes de ambiente en aerosol x 360 ml tipo LISOFORM/cif.	800			4,150.00	3,552,000.00	Desinfectantes de ambiente en aerosol x 360 ml tipolisoform/cif. Marca: LISOFORM O CIF				4,200.00	3,432,000.00	Desinfectantes de ambiente en aerosol x 360 ml tipolisoform/cif. Marca: LISOFORM
23	0	Desodorante de ambiente Desodorantes de ambiente en aerosol de 360 ml- varias aromas.	800			3,790.00	3,032,000.00	Desodorantes de ambiente en aerosol de 360 ml- variasaromas. Marca: FORTI				3,969.00	3,191,200.00	Desodorantes de ambiente en aerosol de 360 ml- variasaromas. Marca: GLACE + FORTI
24	0	Escoba Escoba de paja de 6 hilos con cabo de madera. PRESENTA MUESTRA ON LINE.	200	3,400.00	1,880,000.00		3,200.00	Escoba de paja de 6 hilos con cabo de madera. PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca: GENÉRICA.				5,190.00	1,038,000.00	Escoba de paja de 6 hilos con cabo de madera. PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca:LA PORTERA.
25	0	Escobillas Escobilla limpia inodoro con cuerda de nylon con depósito.	50	5,990.00	299,500.00		4,690.00	Escobillas Escobilla limpia inodoro con cuerda de nylon con depósito.Marca: WAZE.				5,290.00	264,500.00	Escobilla limpia inodoro con cuerda de nylon con depósito. Marca: WAZE-LA PORTERA
26	0	Escobillon Escobillones leaguados. PRESENTAR MUESTRA ON LINE	200	7,500.00	1,500,000.00		3,390.00	Escobillon Escobillones leaguados. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: TUDOR.				3,290.00	658,000.00	Escobillones leaguados. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: TUDORITA
27	0	Estropajo Estropajo de acero inoxidable medianos.	200				490	Estropajo Estropajo de acero inoxidable medianos.Marca: WAZE.				1,089.00	217,800.00	Estropajo de acero inoxidable medianos. Marca: LA PORTERA
28	0	Esponja Fibra Esponja lavapiatos, doble cara.	600				2,390.00	Esponja Fibra Esponja lavapiatos, doble cara.Marca: NORDBERG.				2,394.00	1,437,600.00	Esponja. Fibra Esponte lavapiatos, doble cara.Marca: LA PORTERA
29	0	Guantes nitrilo Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle L.	100	14,600.00	1,460,000.00		13,900.00	Guantes nitrilo Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle L. Marca: ALUMIN.	8,680.00	868,000.00	Guantes nitrilo Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle L. Marca: DE PASCALE.	8,980.00	898,000.00	Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle L. Marca: DEVAL
30	0	Guantes nitrilo Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle S.	100	14,600.00	1,460,000.00		13,900.00	Guantes nitrilo Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle S. Marca: ALUMIN.	8,680.00	868,000.00	Guantes nitrilo Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle S. Marca: DE PASCALE.	8,980.00	898,000.00	Guantes Nitrilo, negros, caja x 100 unidades, talle S.Marca: DEVAL.
31	0	Insecticida Insecticida en aerosol mata moscas y mosquitos x 360m.	100				6,990.00	Insecticida Insecticida en aerosol mata moscas y mosquitos x 360m.Marca: RAZO.				4,689.00	468,900.00	Insecticida en aerosol mata moscas y mosquitos x 360m. Marca: FUVI
32	0	Jabón Jabón blanco en pan x 200 gr la unidad.	150				1,390.00	Jabón Jabón blanco en pan x 200 gr la unidad.Marca: FERRER.				1,490.00	223,500.00	Jabón blanco en pan x 200 gr la unidad.Marca: ESPUMA
33	0	Jabón tocador Jabón de tocador paquete x 3 unidades=80 gr x 3 un.	80				2,990.00	Jabón tocador Jabón de tocador paquete x 3 unidades=80 gr x 3 un.Marca: VENIA.				2,998.00	207,840.00	Jabón de tocador paquete x 3 unidades=80 gr x 3 un. Marca: CAMPOS VERDE.
34	0	Jabón en polvo Jabón en polvo para lavado a mano, paquete x 800 grs.	50				2,100.00	Jabón en polvo Jabón en polvo para lavado a mano, paquete x 800 grs.Marca: GRANGE.				1,978.00	98,900.00	Jabón en polvo para lavado a mano, paquete x 800 grs. Marca: LINCOLN X 800
34	1		50				2,390.00	JABON ALA PARA LAVADO A MANO X 800 GR Marca: ALA						
35	0	Lampazo Lampazo de algodón con cabo de madera. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	100				3,990.00	Lampazo de algodón con cabo de madera. PRESENTA MUESTRA ON LINE. LAMPAZO DE QUMBO MEDIANO. Marca: GENÉRICO.				5,789.00	578,900.00	Lampazo de algodón con cabo de madera. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: GENÉRICO.
36	0	Lampazo para auto Lampazo para auto en algodón suave con mango de madera. PRESENTA MUESTRA ON LINE.	50	6,990.00	349,500.00		4,990.00	Lampazo para auto en algodón suave con mango de madera.PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca: GENÉRICO.				4,990.00	244,500.00	Lampazo para auto en algodón suave con mango de madera.PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: GENÉRICO.
37	0	Lampazo Lampazos domésticos de 1 metro. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	50	17,200.00	860,000.00		19,500.00	Lampazos domésticos de 1 metro. PRESENTA MUESTRA ONLINE.Marca: ARTESANAL.				22,300.00	1,115,000.00	Lampazos domésticos de 1 metro. PRESENTA MUESTRA ONLINE.Marca: GENÉRICO.
38	0	Limpiador Limpiador cremoso multiuso x 750 grs tipo Cif	1000				4,490.00	Limpiador Limpiador cremoso multiuso x 750 grs. Marca: CIF.				3,998.00	3,998,000.00	Limpiador cremoso multiuso x 750 grs Marca: CIF .
39	0	Alcohol etílico Bidones de alcohol etílico desnaturalizado para uso doméstico por 5 litros.	20				3,790.00	Bidones de alcohol etílico desnaturalizado para uso doméstico por 5 litros. ALCOHOL DE QUEMAR X LITR.Marca:PORTA ALCOHOL.				21,690.00	437,800.00	Alcohol etílico.Bidones de alcohol etílico desnaturalizado para uso doméstico por 5 litros. Marca: FRAD.
40	0	Cloro Bidones de cloro líquido suelto concentrado al 100% por 5 litros.	320				3,499.00	Bidones de cloro líquido suelto concentrado al 100% por 5 litros.Marca: LAMUENCO.				5,790.00	1,852,800.00	Bidones de cloro líquido suelto concentrado al 100% por 5 litros. Marca: QUÍMICA GARREL.
41	0	Desengrasante Bidones de Desengrasante suelto industrial puro al 100% por 5 litros.	10				6,490.00	Desengrasante Bidones de Desengrasante suelto industrial puro al 100% por 5 litros.Marca: LAMUENCO.				49,800.00	498,000.00	Bidones de Desengrasante suelto industrial puro al 100% por 5 litros. Marca: QUÍMICA GARREL.
42	0	Detergente Bidones de detergente al 100% suelto por 5 litros.	40				4,200.00	Detergente Bidones de detergente al 100% suelto por 5 litros. Marca: LAMUENCO.				7,480.00	299,200.00	Bidones de detergente al 100% suelto por 5 litros. Marca: QUÍMICA GARREL.
43	0	Detergente lavavajillas Bidones de detergentes lavavajillas de uso manual suelto,varias aromas, concentrado por 5 litros.	800				8,490.00	Detergente lavavajillas Bidones de detergentes lavavajillas de uso manual suelto,varias aromas, concentrado por 5 litros.Marca: LAMUENCO.				6,880.00	5,504,000.00	Detergente lavavajillas. Bidones de detergentes lavavajillas de uso manual suelto,varias aromas, concentrado por 5 litros. Marca: QUÍMICA GARREL.
44	0	Jabón líquido Bidones de jabón líquido para ropa, suelto matic, concentrado por 5 litros.	100				3,990.00	Jabón líquido Bidones de jabón líquido para ropa, suelto matic, concentrado por 5 litros.Marca: LAMUENCO.				7,380.00	738,000.00	Bidones de jabón líquido para ropa, suelto matic, concentrado por 5 litros. Marca: QUÍMICA GARREL.
45	0	Quitasarro Bidones de limpiador quita sarro para baños y cocinas por 5 litros.	40				4,500.00	Bidones de limpiador quita sarro para baños y cocinas por 5 litros. Marca: LAMUENCO.				39,300.00	2,372,000.00	Bidones de limpiador quita sarro para baños y cocinas por 5 litros.
46	0	Suavizante para ropa (suavizante) Bidones de suavizante para ropa, suelto, varias fragancias por 5 litros.	30				4,200.00	Bidones de suavizante para ropa, suelto, varias fragancias por 5 litros. Marca: LAMUENCO.				6,780.00	203,400.00	Bidones de suavizante para ropa, suelto, varias fragancias por 5 litros. Marca: QUÍMICA GARREL.
47	0	Desodorante de piso Bidones de desodorante limpia pisos suelto, varias aromas, concentrado por 5 lit.	1000				1,890.00	Bidones de desodorante limpia pisos suelto, varias aromas, concentrado por 5 lit. Marca: LAMUENCO.				4,970.00	4,970,000.00	Bidones de desodorante limpia pisos suelto, varias aromas, concentrado por 5 lit.
48	0	Jabón líquido para manos Bidones de jabón líquido suelto para manos, varias fragancias por 5 lit.	100				8,800.00	Jabón líquido para manos Bidones de jabón líquido suelto para manos, varias fragancias por 5 lit. Marca: OUTWELL CASSET.				9,490.00	949,000.00	Bidones de jabón líquido suelto para manos, varias fragancias por 5 lit.

		Ridones de Tablo líquido suelto para mano- varios fragancias por 5 Lts.							Bidonos de Jabón líquido suelto para mano- varios fragancias por 5 Lts. Marca: LANUENO.							crequeguas por 0 o lta.marca: QUINICA GARREL				
49	0	Limpiaavidrios Bidones de limpiavidrios liquido concentrado por 5 lts.	40			4,300.00	172,000.00	Limpiaavidrios Bidones de limpiavidrios liquido concentrado por 5 Lts.Marca: LANUENO.				28,700.00	1,148,000.00			Bidonos de limpiaavidrios liquido concentrado por 5 Lts. Marca: QUITA GARREL.				
50	0	Brillapiso lts de liquido para lampazo-brillapiso en botellas x 1 litro.	700			6,890.00	4,681,000.00	Brillapiso lts de liquido para lampazo-brillapiso en botellas x 1 litro. Marca: BRILLADIN.				4,480.00	3,136,000.00			Brillapiso:lts de liquido para lampazo-brillapiso en botellas x 1 litro. Marca: ISIS				
51	0	Listramuebles Listramuebles en aerosol x 360 ml.	400			5,790.00	2,316,000.00	Listramuebles Listramuebles en aerosol x 360 ml.Marca: CERAMICOL.				4,159.00	1,663,600.00			Listramuebles en aerosol x 360 ml. Marca: BP-SULZA				
52	0	Pala pro Palas para la basura con mango largo de 80 cm. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	50	3,700.00	185,000.00		3,590.00	Palas para la basura con mango largo de 80 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca: MAZE.				4,290.00	214,500.00			Palas para la basura Con mango largo de 80 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: LA PORTERA				
53	0	Palo de limpieza Palo de limpieza- gamita de 43 x 32 cm.	350				1,190.00	Palo de limpieza- gamita de 43 x 32 cm. Marca: MAZE.					2,390.00	836,500.00		Palo de limpieza- gamita de 43 x 32 cm Marca: LA PORTERA				
54	0	Papel cocina	230				2,290.00	ROLLO DE COCINA X 50 PANDOS CADA ROLLO Marca: ELEGANTE					1,667.00	416,750.00		Papel cocina. Marca: CARTABELLA X 3				
55	0	Bolsas para residuos Paquetes de bolsas de residuos 45x60, paquete x 30 unidades	1500	2,500.00	37,500,000.00		2,190.00	Bolsas para residuos Paquetes de bolsas de residuos 45x60, paquete x 30 unidades. Marca: SON BUBNAS.				3,690.00	58,350,000.00			Paquetes de Bolsas de residuos 45x60, paquete x 30 unidades. Marca: LA PORTER-ROL DE BELLEN.				
56	0	Soda Caustica Paquetes x 1 kg de soda caustica - destapa cafeteras.	50				3,190.00	Soda Caustica Paquetes x 1 kg de soda caustica - destapa cafeteras.Marca: QUINICA GARREL.				3,980.00	299,000.00			Paquetes x 1 kg de soda caustica " -destapa cafeteras.Marca: QUINICA GARREL.				
57	0	Estopajo Paquetes x 10 unidades de rollos de lana de acero.	40				990	Estopajo Paquetes x 10 unidades de rollos de lana de acero.Marca: SGA.				1,895.00	75,800.00			Estopajo.Paquetes x 10 unidades de rollos de lana de acero. Marca: LA PORTERIA				
58	0	Papel higienico Paquetes x 4 unidades de Papel higienico x 80 metros- hoja simple.	1000				3,190.00	Paquetes x 4 unidades de Papel Higienico x 80 metro- hoja simple. PAPEL HIGIENICO X 6 UNIDADES CADA PAQUETE DE 30 MTX CADA ROLLO. Marca: ELEGANTE O SULLRO.				2,490.00	2,490,000.00			Paquetes x 10 unidades de Rollos de lana de acero. Marca: BANIA.				
59	0	Guaños goma Pares de guantes de goma talla 6.	800	1,500.00	1,200,000.00		1,490.00	Guaños goma Pares de guantes de goma talla 6.Marca: MAZE.	870	696,000.00			1,549.00	1,239,200.00		Pares de guantos de goma talla 6. Marca: TAZE				
60	0	Guaños goma Pares de guantes de goma talla 7.	800	1,500.00	1,200,000.00		1,490.00	Guaños goma Pares de guantes de goma talla 7.Marca: MAZE.	870	696,000.00			1,549.00	1,239,200.00		Pares de guantes de goma tall 7. Marca: TAZE				
61	0	Guaños goma Pares de guantes de goma talla 8.	800	1,500.00	1,200,000.00		1,490.00	Guaños goma Pares de guantes de goma talla 8.Marca: MAZE.	870	696,000.00			1,549.00	1,239,200.00		Pares de guantes de goma talla 8. Marca: TAZE				
62	0	Mojillas algodón Mojillas de algodón de 40 x 40 cm. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	1500				1,190.00	Mojillas de algodón de 40 x 40 cm. Marca: LANTEPIE				789	1,183,500.00			Mojillas de algodon de 40 x 40 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: PAVILIO				
63	0	Repasadores Repasadores de cocina absorbentes grandes. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	500				2,990.00	Repasadores Repasadores de cocina absorbentes grandes. PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca: MARJOE.				3,390.00	1,695,000.00			Repasadores de cocinla Absorbentes grandes. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: LA PORTERA.				
64	0	Aguante mopa Aguante mopa trapeador tipo lampazo, de algodón de 20 cm. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	500	3,800.00	1,900,000.00		1,390.00	Aguante mopa trapeador tipo lampazo, de algodón de 20 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca: GEMERICO.				2,290.00	1,125,000.00			Aguante mopa trapeador tipo lampazo, de algodón de 20 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: GEMERICO.				
65	0	Papel Industrial Rollos de papel industrial común, bobina x 400 metros.	400				6,990.00	Rollos de papel industrial común, bobina x 400 metros. PRECIO POR UNIDAD DE ROLLO Marca: ECO CIVIC					16,800.00	6,720,000.00		Rollos de papel industrial común, bobina x 400 metros. Marca: COSTA AZUL.				
66	0	Secador de Piso Secador de Piso, reforzado de goma negra, de 40 cm.	250	3,100.00	775,000.00		2,890.00	Secador de Piso Secador de Piso, reforzado de goma negra, de 40 cm. Marca: MAZE.				3,890.00	972,500.00			Secador de Piso, reforzado de goma negra, de 40 cm.Marca: LA PORTERIA				
67	0	Silicona aerosol Silicono en aerosol para rodados envase x 400 cm3.	100				8,290.00	Sillicona aerosol Silicono en aerosol para rodados envase x 400 cm3. Marca: SILIDRON.					2,790.00	279,000.00		Silicoma en aerosol para rodados envase x 400 cm3.Marca: SILISON-AIR TOP				
68	0	Trajo de Piso Trajos de piso gris de 50 x 60 cm. PRESENTAR MUESTRA ON LINE.	400				1,790.00	Trajos de piso gris de 50 x 60 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE.Marca: MAZE.				1,568.00	627,200.00			Trajos de piso gris de 50 x 60 cm. PRESENTA MUESTRA ON LINE. Marca: LA PORTERA				
TOTAL OFERTA BASICA:																	56,844,000.00	125,917,530.00	6,660,000.00	156,157,690.00
Mantenimiento de la oferta:																				
Plazo de entrega:																	2	2/7 DIAS	10 DIAS	
Forma de Pago:																	30 Dias	30 Dias If	30 Dias fecha de factura	
Observaciones:																	MERCADERIA A RETIAR DEL NEGOCIO O TAMBIEN SE PUEDE ENTREGAR DONDE LO DISPONGA CENTRO DEL PAISIO URBANO			